
Č. j.: KRPH-5878-19/ČJ-2024-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Dodávka osobnich kamer s příslušenstvhn"

pro Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami kupní smlouva
tohoto zněni

ČIánek I.
Smluvni strany

1. Kupujici: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: pIk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
bankovnl spojení: Česká národní banka
č. účtu: 23235881/0710
lČO: 75151545
DlČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Tel.:
Email:
Osoba oprávněná k technickému prováděni smlouvy:

(dále jen ,,kupující")

2. prodávajicF ADD distribution s.r.o.
sidlo: Vančurovo nám. 309/11, 500 02 Hradec Králové
kontaktní adresa: Vančurovo nám. 309/11, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Romanem Milým
lČO: 25939408
DlČ: CZ25939408
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

izti85v
Komerčni banka, a.s.
27-2018410277/0100

e-mail:
zapsán v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
16199

(dále jen ,, prodávajicř')

1



ČIánek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do mista plnění, za podmínek
v ní sjednaných, kupujícímu zboži specifikované v čl. ||| této smlouvy a převést na
kupujíciho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupujíci se zavazuje, že zboží převezme
a zaplatí prodávajicimu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26. 2.
2024.

Článek III.
Zboži, předáni zboží, vady zboži

1. Zbožim se rozumi dodávka 188 ks osobnich kamer s příslušensMm pro potřeby
výkonných složek Policie ČR Krajského ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje,
včetně dopravy do místa plněni, včetně souvisejících poplatků, tj. recyklačních, apod.

Osobni kamera: CEL-TEC PK95 GPS WiFi RC

Minimálni technické požadavky a parametry:

- ElS: stabilizace obrazu
- bt dálkový ovladač, klip k uchyceni na oděv
- LED indikace aktuálního stavu kapacity baterie (zelená, oranžová, červená)
- Doba kontinuálniho nahrávání na 1080P až 12 hodin
- Velké tlačítko pro spuštění nahrávání
- Modul GPS
- Rozhrani USB-C - v kameře
- Nárazuvzdornost až z 1,8m
- Krytí lP67
- Senzor: CMOS 4 MP
- Čočka: 140° širokoúhlá
- Paměť: min. 64 GB - vestavěná
- Baterie: min. 3200 mAh — Li-pol — vestavěná
- Přísvit IR LED: 15m (2xIR LED) pro nočni vidění
- Automatický ir přísvit
- Mono dokovací box
- Pracovní teplota: -20° až 50" C
- Video formát: MP4 (kódování: H264/H265)
- Video rozlišení - záznam: 1920x1080p@30/60fps
- Zabezpečení dat: specializovaný SW - pro přístup k datům v kameře nutné heslo
- Přednahrávání (Pre-recording): min. 30 s
- Hmotnost: max. 180 g
- Rozměry: max. v: 90 mm, š: 60 mm, h: 30 mm

2. Součástí dodávky bude návod k obsluze přistroje, dále záruční list, vše v českém jazyce.
3. KupujĹcÍ se zavazuje zboži převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl. této

smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím.

4. Prodávajicí předá zboži specifikované v tomto článku v bodě 1. v místě plnění.
Prodávající předá kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni.

2



5. Zboži bude dodáno kompletnl, nové, originálnI, nepoužité a nerepasované odpovídajíci
minimálním technickým požadavkům v souladu s kupní smlouvou.

6. O předání a převzetí zboži bude prodávajichn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboží (dodací list, předávaci protokol), který bude podepsán oprávněnou osobou ze
strany prodávajícího i kupujícího (každý z nich obdrži po jednom výtisku). Doklad musí
obsahovat identifikaci dodaného zboží, množstvi, výrobni čísla a cenu.

7. Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odMtnutí převzetí zboži písemně prodávajícimu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního terminu předání zboži. Na následné předáni zboží se
použiji ustanovení odstavců 3 až 5.

8. Kupujici je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží.
prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle tohoto článku.
Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícimu bez zbytečného odkladu.

9. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

ČIánek IV.
Doba a misto plněni

1. prodávající je povinen dodat zboží do mista plnění nejpozději do 30. 4. 2024.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat pIsemně (e-mailem) kupujícího o terminu dodáni
zboži nejméně dva pracovni dny předem, prostřednictvim osoby oprávněné
k technickému prováděni smlouvy.

3. Mistem plněni /dodání/ je:
Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810
501 01 Hradec Králové

ČIánek V.
Vlastnické právo ke zboži a nebezpečí škody na zboži

1. KupujÍcĹ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzeti zbožl od prodávajícího.

2. Nebezpeči škody na zboži přecházi na kupujÍcĹho převzetím věci.

ČIánek Vl.
Kupni cena a platebni podmínky

1. Kupní cena zboži je stanovena takto:

Cena celkem za 1 ks kamery bez DPH
Vyčisleni 21% DPH
Cena celkem za 1 ks kamery vč. DPH

Cena celkem za 188 ks kamer bez DPH

Vyčisleni 21% DPH
Cena celkem za 188 ks kamer včetně DPH

6.799,90 Kč
1.427,98 Kč
8.227,88 Kč

1.278.381,36 Kč
268.460,08 Kč

1.546.841,44 Kč

3



2. Cena za celý předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnimu plnění, včetně všech rizik a vlivů během plnění předmětu smlouvy. V ceně
je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 1765 OZ.

4. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše připustná. Cena
může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši
ceny.

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajIcím
po převzetí zboží kupujícIm dle potvrzeného předávacího protokolu. Faktura vystavená
prodávajickn musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále čislo kupní
smlouvy, cenu zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášt' cena zboží bez DPH,
zvlášt' DPH a celková cena zboži včetně DPH,

6. Smiuvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned po dodáni zboží, nejdéle však
do 14-ti dnů ode dne řádného předání a převzeti zboží.

7. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána současně s dodávkou zboží.
8. prodávajicí je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzeti zboží.
9. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářnich dnů ode

dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujiciho. V případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručení se rozumi třetí den ode dne odeslání faktury
prodávajícim.

10. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboži začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 30 kalendářních dnů.

11. Kupující nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

12. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

ČIánek Vll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V připadě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. |||. a IV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetľ zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboži nebo
v připadě prodlení prodávajíciho s odstraněním vad zboží je prodávajici povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý, byť i započatý kalendářní den
prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



3. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řidí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Zaplacenim smluvni pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajíciho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodleni prodávajícího s dodáním zboží o vice než 30 kalendářních dnů;
b) neodstraněnl vad zboží ve lhůtě delši než 60 dnů od doručení reklamačniho

protokolu kupujícím prodávajícímu;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajiciho podle této smlouvy;
d) nedodržování a nerespektování sankčních mechanismů vůči Rusku a Bělorusku

přijaté Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresi na území Ukrajiny.
7. Kupujicí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) na majetek prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno byť i
nepravomocné rozhodnutí o úpadku;

b) prodávající vstoupl do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pisemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záručni podmínky

1. Prodávajicí ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od převzetí zboží
kupujÍcÍm.

2. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálnkn balení výrobce.
3. Běh záruční lhůty začiná ode dne převzetí zboží, tj ode dne podpisu dokladu o předáni

a převzetí zboži oběma smluvními stranami. Záruční doba neběži po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajíci.

4. Kupujicí je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži
kdykoli v záruční lhůtě.

5. Po dobu trváni záruky bude poskytován bezplatný záruční servis.
6. Případná reklamace vad musi být provedena písemně.
7. Prodávající po celou dobu trvání záruky garantuje kupujicímu reakci na ohlášenou

závadu do 5 kalendářnich dnů po jejim pisemném nahlášeni (e-mailem, datovou
zprávou).

8. Lhůta pro výřÍzenÍ reklamace činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujícim
prodávajícknu.

9. prodávajici provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové,
nepoužité zařízeni stejných nebo kvalitativně lepších vlastnosti.

5



Článek lX.
Ostatni ujednáni

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v čl. Itéto smlouvy.

2. prodávajíci není bez předchozího pisemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

3. Prodávajíci je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního obdobi, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednlmu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|nimi orgány.

4. prodávající je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými
omezujícími opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálniho
charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté
sankční mechanismy - viz Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
Porušení sankčnich mechanismů stanovených Evropskou unii proti Rusku a Bělorusku
je považováno za závažné porušení smluvnich podmínek a je tak důvodem pro
odstoupení od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany kupujIcího.

5. prodávajicí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finančni kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujicího pIsemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajíci
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšich
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

8. Smluvni strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přislušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

6



7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedilnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plněni"

Příloha č. 2 - ,,Technická dokumentace nabízeného zboží v českém jazyce včetně
vyobrazeni"

Příloha č. 3 - ,,Čestné prohlášení" vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku
a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek

V Hradci Králové V Hradci Králové

Za kupujÍcÍho:

plk. Mgr. lng. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího:

Roman Milý
jednatel
podepsáno elektronicky

7



Příloha č. 1smlouvy k č.j. KRPH-5878/ČJ-2024-0500NE-VZ

Osobni kamery s přislušenstvim
Specifikace předmětu plněni

Obchodni název nabizeného zboži: kamera CEL-TEC PK95 GPS WiFi RC

Minimálni technické parametry Nabízené technické parametry /DOPLN1 DODAVATELJ
ElS:stabilizace obrazu ElS:stabilizace obrazu

bt dálkový ovladač BT dálkový ovladač
klip k uchyceni na oděv klip k uchyceni na oděv

LED indikace aktuálniho stavu kapacity baterie (zelená,
oranžová, červená) LED indikace aktuálniho stavu kapacity baterie (zelená, oranžová, červená)

Doba kontinuálniho nahráváni na 1080P až 12 hodin Doba kontinuálniho nahráváni na 1080P až 12 hodin
Velké tlačitko pro spuštěni nahráváni velké tlačitko pro spuštění nahráváni
Modul GPS Modul GPS

Rohrani USB-C - v kameře Rohrani USB-C - v kameře
Nárazuvzdomost až z 1,8m Nárazuvzdomost až z 1,8m

Kryti lP67 Kryti lP67
Senzor: CMOS 4 MP Senzor: CMOS 4 MP
Čočka: 140° širokoúhlá Čočka: 140" širokoůhlá

Pamět': min. 64 GB - vestavěná Pamět': min. 64 GB - vestavěná
Baterie: min. 3200 mAh - Li-pol - vestavěná Baterie: min. 3200 mAh - Li-pol - vestavěná

Přisvit IR LED: 15m (2xIR LED) pro nočni viděni Přisvit IR LED: 15m (2xIR LED) pro nočni viděni

Automatický IR přisvit Automatický IR přísvit

Mono dokovaci box Mono dokovaci box
Pracovni teplota: -20'až 50' C Pracovni teplota: -20°až 50" C
video formát: MP4 (kódováni: H264/H265) Video formát: MP4 (kódováni: H264/H265)

Video rozlišeni - záznam: 1920x1080p@30/60fps Video rozlišení - záznam: 1920x1080p@30/60fps

Zabezpečeni dat: specializovaný SW - pro přistu p k datum v
kameře nutné heslo Zabezpečeni dat: specializovaný SW - pro přistup k datům v kameřé nutné heslo

Přednahráváni (Pre-recording): min. 30S Přednahráváni (Pre-recording): min. 30S

Hmotnost: max. 180 g Hmotnost: max. 180 g
Rozměry: max. v: 90mm, š: 60 mm, h: 30 mm Rozměry: max. v: 90mm, š: 60 mm, h: 30 mm

Parametry nabizeného zboži (zařizení) musi spIňovat minimálni technické parametry. uvedené ve sloupci A. Do sIoupce B dodavatel doplni
technické parametry nabizeného zboži (zařizeni).



>policejni kamery

Kód 2110-053

PK95
gps 1 Wi-Fi 1 dálkový ovladač 1 stabilizace
obrazu

je vybavena tim nejlepším, co je nyni na trhu.

SF
® . .

(R
r

Pmč zvolit tuto kameru?
Ĺ'sobni kamera CEL-TEC PK95 GPS WiFi RC je určena pře-
aevšim pro policii a jiné bezpečnostni složky, kde je potřeba
zaznamenávat průběh zásahu. Kamera disponuje vysokou
výdrži baterii aŽ 12 hodin, GPS modulem pro záznam polohy,
WiFi modulem pro připojeni k telefonu, automatickým noč-
nim přisvitem, stabilizaciobrazu, pokročilým pc manažerem,
vysokou odolností a dálkovým ovladačem.
Hmotnost kamery (150 g] je přiměřená 5 ohledem na výdrž
baterie - ve stejné kategorii je lehČi než jiné.
Tvar: plochá, dobře drŽi na oděvu, kvalitní tvrdé plasty, diky
tomu je odolná proti pádům Ĺz 1,8 m], tlačítka pevná a kvalit-
ní, sklíčko před Čočkou chráněno vyvýšeným lemem. Celkové
dílenské zpracování je na vysoké úrovni bez slabých míst.
Ovládáni je snadné - velké přední tlačitko pro spuštění i na-
hráváni menŠi pak pro foto. Kamera je vybavena funkc" za-
pnuti a spuŠtěním záznamu při podrženi, neni potřeba jednim
tlačítkem zapínat kameru a jiným pak zahájit nahrávání. Dále
je vybavena funkci přednahrávání- pokud je v pohotovostním
režimu, nahraje i nějakou dobu před samotným spuštěním
nahráváni [60-120 s].
LED iňdikace: režim kamery, stav baterie.
Přisvit: IR neviditelné Černobílé / bílé světlo barevný zázna m.
ČÍm se Iiši: nabíjeni USB c, stativový závit stabil"zace obrazu

ElS, PC management SW, indikace stavu baterie.

Dálkové ovLádánÍ

VLASTNOSTI:
" EiS: stabilizace obrazu odfiltruje chůzi

stráŽnika
· bt dálkový ovLadač
" LED indikace kapacity baterie
· Doba kontinuálniho nahrávání na 1080P aŽ12 h
· Velké předni tlačitko pro spuŠtění nahráváni
· Vysoké rozlišení: 2560x1440p
· Moduly Wi-Fia GPS
· stativový závit - na zadní straně
· Rozhraní: USB - C {moderni typ, symetrický -

nedochází k poškození konektoru jako u typu
mini nebo micro USB při nechtěném připojováni
obrácenou stranou]

· Kvalitní tvrdé plasty - nárazuvzdornost aŽ z 1,8 m
· Voděodolné a prachuvzdorné kryti lP67

a V W Lze přiobjednat dvoudilný
magnetický drŽák, vhodný pro
upevněni kamery na oděv.
kód: 2105-119
cena:1210,-vč DPH

Dokovací stanice pro
nabijenía přenos dat
lsoučást baleni)

Zadni pohled
na kameru

Přednipohled na
kameru, indikačni LED
v horní Části

REFERENCE:
Po(icie: KŘP Jihomoravského kraje (Brno], KŘP Středočes-
kého kraje (Praha], MP Ralsko, Mikulov, PřelouČ, Dob"any
Ostatni, Záchranná služba ASČR
Počet prodaných kusů: 464

10 portová dokovaci stanice

VoLitelně lze objednat 10 portovou dokovací stanici
a SW pro hromadnou správu kamer.



příl. č. 3 smlouvy č. j. KRPH-5878/ČJ-2024-0500NE-VZ

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek. v pIatném zněni

s názvem

,,Dodávka osobních kamer s přislušenstvÍm"

ldentifikační údaje centrálního zadavatele/zadavatele/pověřujÍcÍho zadavatele

. Česká republika - Krajské ředitelstvi policieNazev: Královéhradeckého kraje

IČO: 75151545

SIdlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové

jednajici pIk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelstvi

ldentifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma/název: ADD distribution s.r.o.
lČO: 25939408

Vančurovo nám.309/11, Hradec Králové 50002Sídlo:

Osoba oprávněná jednat .
za účastnika zadávacího Roman Mily
řÍzení:

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, neni/nebude ruské zapojení do smluv překračujIcIch limity stanovené v čIánku 5k
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabi|izujÍcÍm situaci na Ukrajině, ve znění nařízeni Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařÍzení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července
2022.

Zejména prohlašuji. že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze spdečnosti, které jsou členy našeho konsorcia),
neni ruským státním přislušníkem nebo fýzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vIastnická práva jsou přímo nebo
nepřimo vlastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;



příl. č. 3 smlouvy č. j. KRPH-5878/ČJ-2024-0500NE-VZ

C) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž zpúsobilost je využivána ve smyslu
směrnic o zadáváni veřejných zakázek, pokud představují vice než 10 % hodnoty zakázky.

2) Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajÍcÍ jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k činnostem narušujícim nebo
ohrožujicim územni celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízeni Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařizení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března
2014, o omezujicich opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařÍzení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května
2006, o omezujicích opatřenich vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do
ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněni, včetně aktuálnich příloh těchto všech nařízení,
tj. nenacházi se na tzv. sankčních seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajicI jeho jménem timto čestně
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočÍvajÍcích ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem




